
HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2019

Objeto: “Adquisición de Oxigeno y Gases Medicinales para Equipos de Oxigeno Terapia – 12
meses”

Apertura: 27 de Diciembre de 2019 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 24.000.000,00 (Pesos: Cuatro Millones Cien Mil con 00/00).

Valor del Pliego: $9.600,00 (Pesos: Nueve Mil Seiscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 30049 Dic. 9 Dic. 10

__________________________________________

HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 26 /2.019

EXPEDIENTE: 000402 / 2.019

MONTO AUTORIZADO: $ 4.150.000,00 (Pesos: Cuatro Millones Ciento Cincuenta Mil con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 26 / 12 / 2.019 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS POR VIA DE EXCEPCION PARA TRES MESES Y CON TRES
ENTREGAS.

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B.ITURRASPE.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe.



Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.660,00 (Pesos: Un Mil Seiscientos Sesenta y Seis con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientesformas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 270,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 30038 Dic. 9 Dic. 10

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 46/2019

EXPTE: 3935/2019

APERTURA: 23/12/2019 - HORA: 9:30 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS- ROLLOS DE PAPEL DE AUTOCORTE PARA TRES MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.000.000.- (SON PESOS TRES MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 1200.- (pesos UN MIL DOSCIENTOS con 00/100).



LICITACIÓN PÚBLICA N° 48/2019

EXPTE: 3940/2019

APERTURA: 26/12/2019 - HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA - MEDICACIÓN ALTO COSTO EN TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $55.000.000.- (SON PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $22.000.- (pesos VEINTIDOS MIL con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 49/2019

EXPTE: 3944/2019

APERTURA: 30/12/2019 - HORA: 10:30 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA - MEDICAMENTOS EN TRES ENTREGAS PARA LOS SERVICIOS DEL
HOSPITAL

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $70.000.000.- (SON PESOS SETENTA MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $28.000.- pesos VEINTIOCHO MIL con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 02/12/2019

CONSEJO DE ADMINISTRACION



S/C 30053 Dic. 9 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 49.961

Objeto: Provisión de mano de obra para realizar trabajos de apoyo a la Secretaría de Servicios y
Espacios Públicos del Municipio.

Presupuesto: $ 3.715.200.

Sellado: $ 1.857,60. Pliego: $ 1.857,60.

Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,2°
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de Ofertas: 30/12/2019. Hora: 9.

Lugar Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 410661 Dic. 9 Dic. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA N 29/2019

SEGUNDO LLAMADO

Objeto:  Adquisición de un vehículo  tipo Sedan 3 puertas  modelos  2016 en adelante,  según
detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y demás
documentación.

Fecha de Apertura: 19 de Diciembre de 2019- 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros



Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 250

Presupuesto oficial:. $ 395.000

$ 270 410615 Dic. 9 Dic. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA Nº 28/2019

SEGUNDO LLAMADO

Objeto: Adquisición de un vehículo tipo minibus 0 KM equipada con plataforma electro hidráulica,
según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de Condiciones Particulares y
demás documentación.

Fecha de Apertura: 18 de Diciembre de 2019 10 horas

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros

Valor del Pliego: $ 1.000

Presupuesto oficial:. $ 1.900.000

$ 270 410614 Dic. 9 Dic. 16

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PUBLICA Nº 330

Expte. Nº 330/2.019

Objeto:  Concesión del  Buffet  del  Balneario  Comunal  Don Roque por  el  término de dos (02)
temporadas.  Período:  01-12-2019 al  30-11-2021,  con opción a  prórroga de contrato si  así  lo
considera conveniente la Comisión Comunal.

Forma de Pago: Según especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones pertinente.

Fecha de Apertura: 28 de Diciembre de 2019. En la Sede Comunal a las 11:00 horas.



Valor del Pliego: Pesos: Dos mil ($ 2.000).

$ 450 410785 Dic. 9 Dic. 20

__________________________________________

COMUNA DE MARGARITA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL Nº 01/2019

Objeto: Para la Venta de los siguientes bienes muebles : 1) Un Camión marca FORD, modelo F
600, año 1988, tipo baranda. Dominio SGX 667. 2) Una Pick-up marca FORD, modelo Ranger DC 4 x
2, XL Plus 3.0 D, Dominio GKC317. 3) Una Máquina Chispeadora, marca DEISA, tipo CH, modelo 750
F, N° 470, portátil, accionada por toma de fuerza de tractor.

Acto de Apertura : 18/12/2019, a las 11:00 horas

Venta de Pliegos: en administración comunal hasta día 17/12/2019, a las 12 hs. Valor: $ 1.000.

$ 45 410704 Dic. 9

__________________________________________

COMUNA DE CHISTOPHERSEN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019.

Objeto: VENTA DE UNA MOTONIVELADORA HUBER WARCO.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en el local Comunal en horario de oficina (7:00 a 12:00 hs.).

Valor Del Pliego: $ 500 (quinientos pesos).

Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 18 de Diciembre de 2019
a las 10:00 Hs.

Fecha de apertura de sobres: 18 de Diciembre de 2019 a las 10:30 Hs. Christophersen, 2 de
Diciembre de 2019

$ 135 410598 Dic. 9 Dic. 11

__________________________________________


